
 

 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL KOMPIUTERINĖS ĮRANGOS PERĖMIMO  

 
2007 m. kovo 30  d. Nr. TS-4.53  

Rokiškis  
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 
VIII-2018 17 straipsniu (pakeistu 2003m. sausio 28 d. įstatymu Nr. IX-1327), turto valdymo, 
naudojimo ir disponavimo juo 1998m. gegužės 12 d. įstatymo Nr. VIII-729 6 straipsnio 2 punktu bei 
atsižvelgdama į Švietimo informacinių technologijų centro 2007m. vasario 5 d. raštą Nr. 90-(1.6)-D3-
109 ,,Dėl tarybų sprendimų perimti kompiuterių įrangą“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  
 n u s p r e n d ž i a:  

1. Perimti iš Švietimo informacinių technologijų centro savivaldybės nuosavybėn 
kompiuterinę ir programinę įrangą (kompiuterines mokymo priemones): 

 

Kompiuterinės mokymo priemonės pavadinimas 
 

Kiekis,  
vnt.  

Vieneto 
įsigijimo 
vertė, Lt  

Bendra 
įsigijimo 
vertė, Lt  

PĮ MKP „Imagine LOGO“ 28 100,30 2808,40 
PĮ MKP „Grožio salonas 2“  27 49,56 1338,12 

PĮ MKP „Dešimtukas. Mokomasis matematikos žaidimas I klasei“ 28 86,02 2408,56 

PĮ MKP “Kengūros” konkurso kompiuterinis variantas. Testiniai 
matematikos uždaviniai 3-12 klasėms  27 29,50 796,50 
PĮ MKP „Stereometrija ir erdviniai kūnai“ 23 28,99 666,77 

PĮ MKP „Mokomasis anglų-lietuvių kalbų žodynas Passport“  17 38,99 662,83 

PĮ MKP „Matematika 11. Elektroninės pratybos bendrajam kursui“ 10 28,99 289,90 
  160   8971,08 
 

2. Įgalioti Švietimo skyriaus vyriausiąjį specialistą Aurimą Laužadį pasirašyti turto 
perdavimo ir priėmimo aktus.  
 
 
Savivaldybės meras  Egidijus Vilimas   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
A.Laužadis, 71282 

 


